Et si forte alia balnea preter illa, que modo sunt Burgis* 
de novo facta fuerint Burgis ad opus prefati monasterü 
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Sánete Marie regalis, et decime diminute fuerint de alus 
balneis veteribus, ecclesia et episcopus Burgensis et canoni-
ci accipiant decimarum supplementuna de ducentis et quin-
decim morabetis annuatim in residuis novena partibus vete-
rum balneoruna que spectant ad idena monasteriuna. Si vero 
vetera balnea diruta fuerint vel deserta, et nova edificata, in 
novis balneis ecclesia Burgensis et episcopus et canonici 
decimas semper integre recipiant sicut prescriptuna est de 
ducentis et quindecina morabetis de redditibus que ex novis 
balneis provenient. 

Preterea si aliquando forsan contingat quod dominus 
rex vel aliquis de posteritate et successione sua aliquam vel 
aliquás hereditates de illis que nunc assignate sunt Burgen-
si botece et botece de Castro Soriz, et amodo assignabuntur 
alicui vel aliquibus in honorem ad tempus, vel in heredita-
tem in perpetuum assignaverit, nichilominus ex ea vel ex 
eis ecclesia Burgensis et episcopus et canonici décimas sine 
contradictione percipiant. 

Et ego prefatus Marinus, Burgensis ecclesie episcopus, et 
totus eiusdem ecclesie conventus prefatuna concambium 
facimus, concedimus et confirmamus, et promittimus pro 
nobis et successoribus nostris bona fide secundum prescrip
tuna tenorem servaturos. Si quis vero hanc cartam infringe-
re vel diminuere presumpserit, iram Dei omnipotentis ple-
narie incurrat, et regie parti mille libras auri purissimi in 
cauto persolvat, et dampnum quod alterutri parti intulerit, 
dupplicatum restituat. 

Pacta carta apud Burgis era M a CC a X X X a , V I o idus julii. 
E t ego rex Aldeíonsus, regnans in Castella et Toleto, hanc 
cartana roboro mea manu propria et confirmo, f SIGNUM A L -
DEPONSI REGÍS CASTELLE. Rodericus Guterrii, maiordomus 
curie regis, cf. Didacus Lupi de Faro, alferiz regís, cf. Mar-
*aus Toletane ecclesie electus et Hyspaniarum primas, cf. — 
l col Ardericus Palentinus eps., cf. Martinus Oxomen-
^ s ePs., cf. Garsias Calagurritanus eps., cf. Martinus Segón
o s eps., cf. Johannes Abulensis eps., cf. Johannes Con-
ĵ ensis eps., cf. Briccius Placentinus eps., cf. Comes Pe-

r u s ' c f - — 5 a col. Petras Ferrandi, cf. Gonzalvus Gómez, cf. 
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Ordonius Garsie, cf. Roderirus Sancii, cf. Petrus Roderici de 
Guzman, cf. Guillelmus Gundissalvi, cf. Alfonsus Tellii, cf. 
Lupus Diaz, merinus regis in Castella, cf. Magister Mica, 
domini regis notarius, Guterrio Roderici existente cancella-
rio, scripsit.